
 

 

 

お取引様各位        令和 4年 12月吉日 

 

 

株式会社 アルバート リック 

 

 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 この度、AUTOTECKNIC下記商品を販売終了させていただく事になりました。 

販売終了につきまして、ご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

■販売終了品 

 ・381940 M-Style カーボンミラーカバー for BMW F20/F30/F32 

 ・381888 M-Style カーボンミラーカバー for BMW Z4(G29)/TOYOTA SUPRA 

 

※現在バックオーダー頂いてます商品につきましては本国確認中です。 

確認取れ次第、担当者よりご連絡させて頂きます。 

 

今後とも、引き続きAUTOTECKNIC製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 


